

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ zakup średniego samochodu ratowniczo – gasniczego 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowcu Kościelnym”

Postępowanie nr GT.271.4.2017

Pytania i wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 r. na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 r.?

Odpowiedź nr 1 Tak

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o mocy 280 KM?

Odpowiedź nr 2 Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu o minimalnej mocy 280 KM

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź nr 3 Nie

Pytanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez awaryjnego mocowania dla koła zapasowego?

Odpowiedź nr 4 Tak

Pytanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemności 143Ah?

Odpowiedź nr 5 Tak, minimalna pojemność akumulatorów to 143 Ah – wyłącznie z możliwością zasilania najaśnic w pojeździe z dwóch źródeł (agregat prądotwórczy zewnętrzny i zasilanie pojazdu)

Pytanie nr 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 6 Tak

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3 500 litrów?

Odpowiedź nr 7 Nie – minimalna ilość wody w zbiorniku to 4 000 litrów

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie świadectwa dopuszczenia w dniu odbioru techniczno – jakościowego pojazdu??

Odpowiedź nr 8 Tak

Janowiec Kościelny, dnia ²².....08.2017 r.

GMINA
JANOWIEC KOŚCIELNY
13-111 Janowiec Kościelny 62
NIP 9840162034

WÓJT
Grochala
mgr Bożena Grochala